青岛关于网上打印09年会计考试准考证的通知初级会计职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/599/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B_E5_85_B3_E4_c43_599420.htm 关于网上打印09 年会

计考试准考证的通知 2009 年全国会计专业技术资格考试定

于5 月16 、17 日举行。考生可于考前一周登录青岛市人事局

考试网（http://rsks.qdpb.gov.cn/ ）下载打印准考证（不需盖

章）， 具体考试时间、地点及要求详见准考证，请认真核对

准考证。 具体步骤： 登录“青岛市人事局考试网” --gt. 点击

“全国会计专业技术资格考试网上报名入口” --&gt. 按照提

示选择省份并填写身份证号即可进入准考证打印页面. 二九年

五月五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com